
(I)

Operátor ICT
,

a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

IČO: 02795281

DIČ: CZ02795281

zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Praze, oddíl B, vložka 19676

zastoupená: Michalem Fíšerem, předsedou představenstva společnosti

Petrou Bu rdovou, místopředsedou představenstva společnosti

(dále jen společně „0bjednatel")

Denali Advisory, a.s.

se sídlem: Na Ořechovce 580/4, 162 00 Praha 6

IČO: 06458963

DIČ: CZ06458963

zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Praze, oddíl B, vložka 22857

zastoupená: Petrem Stieglerem, členem představenstva společnosti

Stanislavem Stejskalem, členem představenstva společností

(dále jen „PoskytovateI")

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

IČO: 25672541

DIČ: CZ25672541

zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl B, vložka 5402

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společností;

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti

DOHODA o NAROVNÁNÍ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle š 1903 a nás|. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

a účinném znění

(dále jen „Dohada")

Smluvní strany:

(1)



1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

2.2

2.3

(Objednatel a Poskytovatel společně též „Smluvní strany" či každá samostatně „Smluvní

strana")

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely na základě výběru nejvhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

malého rozsahu snázvem „Definice rozdělení činností THMP a 0lCl' při správě a provozu

městského kamerového systému" ve smyslu výjimky dle ustanovení 5 31 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v z.p.p. (dále jen „ZZVZ") a v souladu se zákonem č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („0bčanský zákonílď), dne 9. 5. 2019

Smlouvu na poskytnutí činností Poskytovatelem za účelem definování rozdělení činností

Technologie hlavního města Prahy, a.s. a Operátor ICT, a.s. při správě a provozu městského

kamerového systému (dále jen „SmIouva").

V souladu se Smlouvou je Poskytovatel povinen poskytnout veškeré Činnosti dle této Smlouvy

nejpozději do 15 pracovních dnů od nabytí její účinností. Ktomuto došlo dne 20. 5. 2019,

veškeré Činnosti tedy měly být poskytnuty nejpozději do 10. 6. 2019.

Smluvní strany si na osobním jednání v ústní podobě stvrdily, že pro úspěšné splnění činnosti

Poskytovatelé je též nezbytná součinnost ze strany Objednatele a třetí osoby — hl. m. Prahy.

Smlouva však tuto skutečnost v písemné formě neřeší, a to ani ve vztahu k následkům

neposkytnutí, či pozdního poskytnutí, součinnosti. V případě, že by tato součinnost nebyla

součástí smluvního vztahu, mohlo by dojít k naplnění objektivní nemožnosti plnění.

S ohledem na ústní dohodu tedy Poskytovatel vyzval Objednatele k poskytnutí nezbytné

součinnosti, a to v písemné formě. Objednatel i hl. m. Praha na tuto výzvu reagovali. S ohledem

na rozsah žádané problematiky a nutnosti kooperace ze strany společnosti KH servis, s.r.o., se

sídlem Pražská 810/16, 102 21 Praha 10, IČO: 45279748, coby původního poskytovatele správy

a provozu městského kamerového systému, při poskytování výstupů při předávání agendy

městského kamerového systému, však nedošlo k poskytnutí odpovědí obratem. Poskytovatel

proto odevzdal k akceptaci výstupy své Činnosti dne 17. 6. 2019, tj. o 7 kalendářních dní později

oproti původně stanovenému
termínu.

Za účelem vyloučení sporných a pochybných práv a povinností mezi smluvními stranami, ve

vztahu ke vzájemné součinnosti a jejímu vlivu na dobu plnění, tyto mezi sebou uzavírají tuto

Dohodu.

PŘEDMĚT NAROVNÁNÍ

Smluvní strany mezi sebou narovnávají do písemné formy závazek Objednatele zajistit pro

Poskytovatelé na základě jeho písemné výzvy obratem svou nezbytnou součinnost. V případě,

kdy dojde k prodlení s poskytnutím této součinnosti, se tímto Poskytovateli prodlužuje lhůta

pro odevzdání výstupů své Činnosti, a to o tu dobu, o kterou je Objednatel vprodlení

s poskytnutím své součinnosti.

S ohledem na výše uvedené smluvní strany touto písemnou formou stvrzují, že Poskytovatel

se ke dni odevzdání výstupu své Činnosti
dne 17.6.2019, nedostal do prodlení, a tudíž nedojde

z tohoto důvodu ze strany Objednatele k uplatnění sankcí dle odst. 8.1 a 8.2 Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že provedením výše uvedeného narovnání není dotčena celková

cena plnění uvedená v čl. 4 odst. 4.1 Smlouvy.



3.

31

3.7

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ve keré pojmy či definice pokud z ko text teto Dohody neplyne n' eho, maji stejný

vyznam jako ve Smlouve.

Ostatní články narovnávane Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Tato Dohoda nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinností

dnem uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že Dohoda podléhá

uveřejnění v registru smluv podle zákona c 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

(zákon o registru smluv), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních

stran, předmětu Dohody, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření Dohody.

Zaslání Dohody správci registru k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li

tato Dohoda zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není

žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani

jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že udaje a dalši skutečnosti uvedené vtéto Dohodě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení š 504 Občanského zákoníku, a že se

nejedná ani oinformace, které nemohou být vregistru smluv uveřejněny na základě

ustanovení š 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

Tato Dohodaje vyhotovena a Smluvními stranami podepsána vetřech (3) vyhotoveních, z nichž

každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho

níže připojují svoje podpisy.

eco jin
'



„if“

„d?
—


